Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального  района   Ленинградской  области

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     23 августа  2010  года                                                                                                   №_81__

                                                                    дер. Бор

Об образовании избирательного участка  на территории Борского  сельского
поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской
области для проведения дополнительных  выборов депутата  совета
депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского

муниципального района Ленинградской области второго созыва
по одномандатному избирательному  округу № 10

10 октября 2010 года

     На основании ст. 9 Областного закона от 13.10.2006  № 113 –ОЗ  " О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области" ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Образовать на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области для проведения  дополнительных выборов депутата  совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 10  избирательный  участок:

                                                            УЧАСТОК  №  26

     Борское сельское поселение.     В границах деревень:

Дорогощи, Дмитрово, Заполье, Зубакино,   Мозолево -1 дома  №№ 1,2,3,4,5, 6, 33, частный сектор,  Мозолево – 2,  Половное, Пустая Глина,    Рудная Горка,     Савино.

     Адрес участковой избирательной комиссии:  дер. Бор, дом 44, помещение администрации Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, телефон 29-737.

     Помещение для голосования: дер. Мозолево-1, дом 22, помещение   Мозолевского дома  культуры,  библиотека, телефон 29-246.

     2. Опубликовать постановление в газете "Новый путь"

Глава  администрации                                                                                        Г.В. Скворцов

_____________________________________________________________________________

Разослано: ТИК, редакции газеты "Новый путь", ОВД, СЗ Телеком, БДРСУ,  прокуратуре, в дело- 1.